
Uchwała Nr  896 /2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 6 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 7 lipca 2022 r.                     

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                             

z 2022r. poz. 1526), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) oraz  §2 ust 2 oraz §3 pkt  3  Uchwały 

Nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wągrowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r. poz. 3715 ze zm.) 

 

 Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

 

§1. W uchwale Nr 812/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 7 lipca 2022 r.                          

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny, §1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§1. Wyraża się zgodę na nabycie od Gminy Mieścisko na rzecz Powiatu Wągrowieckiego,                    

w drodze darowizny, nieruchomości położonej w Gorzewie gmina Mieścisko, oznaczonej 

numerem działki 75 o powierzchni 0,6100 ha zapisanej w KW PO1B/00052994/3”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu i Wicestaroście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

............................................. 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

.............................................. 

  /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer ................................................. 

 

Andrzej Wieczorek ….................................... 

 

Robert Woźniak ............................................ 

 
 


